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L'ALLIANZ VERS VOLLEY MILANG DOPO LA SCONFITTA MATVRATA AL
TIE-BREAK NEL TURNG INFRASETTIMANALE CON CASALMAGGIORE, E
SUBITO PRONTA A TORNARE IN CAMPO PER L'VNDICESIMA GIORNATA DI
RITORNG DELLA SERIE A) TIGOTA. LA SAUADRA ALLENATA DA MARCO
GASPARI SFIDERA LA HONDA OLIVERS SAN BERNARDS CUNEOS.

ORRO E COMPAGNE AVRANNGS L'OCCASIONE PER CERCARE DI
RECUPERARE LA SECONDA POSIZIONE N CLASSIFICA, DISTANTE SOLO UN
PUNTS (SS A SYt) ba Scawpiccl. SARA IL TREDICESIMO CONFRONTS
DELLA STORIA TRA LE DUE FORMAZIONI, CON L BILANCIO CHE PENDE
NETTAMENTE A FAVORE DELLE MENEGHINE GRAZIE ALLE 9 VITTORIE.

MILANG, D'ALTRO CANTO, TROVERA DAVANTI A SE L'AGGUERRITA
COMPAGINE CUNEESE, ATTVALMENTE AL DODICESIMO POSTO N
CLASSIFICA. CUNES, WNELL'VLTIMO TURNG DI CAMPIONATS, HA
RIMEDIATS VUNA VITTORIA CASALINGA AL QUINTS SET CONTRO
L'AEROITALIA SMI ROMA,

VEROVOLLEY.COM


https://www.verovolley.com/
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SERIE A) TIGOTA' &
LE GARE IN PROGRAMMA 2

In camMPo cosi
9-16 MARZO 2024

CHIERI- FIRENZE
MILANO - CYNEOD

VALLEFOGLIA - CONEGLIANS
NOVARA - SCANDICCT
PINEROLO - CASALMAGGIORE
BERGAMO - BUSTO ARSIZIO

ROMA - TRENTO

LA PROSSIMA

GIORNATA
16-13 MARZO 2024

MILANG - FIRENZE
CASALMAGGIORE - VALLEFOGLIA
‘ CONEGLIANG - PINEROLOS

CVNEO - CHIERT
NOVARA - BERGAMO
TRENTO - BUSTO ARSIZIO
SCANDICCT - ROMA



Allianz ()

PRIMO ALLENATORE: GASPARI - SeEcondo: BUCAIONI - AssSISTENTE: BENDANDI

NUMEROD ATLETA RVOLO ANNO <M
) HELENA CAZCAVTE S 1997 18
3 ADHV MALVAL o 2000 196
s LAVRA HEYRMAN < 1993 193
? RAPHAELA FOLIE < 199) 186
& ALESSIA ORRO P 199¢ 180
n VITTORIA PRANDI P 1994 180
le TEODORA PVSIC L 1993 1?6
A4 DANA RETTKE < 1999 203 E
s KARA BATEMA S 199¢ 18¢ E
1? MYRIAM SYLLA S 199S 18 l l
¢ PAOLA EGONV o 199¢ 189 l l
19 NIKA DAALDEROP S 199¢ 189 —
I
2¥ SONIA CANDI < 1993 183 l l
ss BREWNDA CASTILLO L 1992 167 -@-
I
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PRIMO ALLENATORE: MICOLT - Secownwvos: AIME

ATLETA

FRANCESCA SCOLA

SALY THIOR

ALICE TANASE

FEDERICA FERRARIO

AMANDHA SYLVES

LENA STIGROT

ANNA ADELVST

Mabison KvBlk

ANNECLAIRE
Ter BRVGGE

TERRY RVTH
ENWEONWVY

NOEMI SIGNORILE

ANNA HALL

SERENA SCOGNAMILLOS

ANNA HAAK

BEATRICE MOLINARSD

RVOLO

P

ANNO

200)

200v

2000

200)

26060

1994

1996

200)

2002

2000

1990

1999

200)

199S

1949S

<M

183

139

183

62

196

g2

2003

1N

186

188

18S

1?6

139

196
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- STATISTICHE
IWDIVIDVALL

). EGONV 49
0P SPIKERS 2. AKIMOVA 438
7 8. BICT 433

). ALEKSIC ”o LN

2. BUTIGAN ?

3. SYLVES ¢S @
§. EGONV ¢

— ). ANTROPOVA St
TOP ACERS 2. EGONV 3%
3. LVBIAWN 3)

NE.

). CASTILLO 48.3)% T
2. DE GENNARO t%4.8207% TOP RECEIVERS
3. PANETONT %4).)6%




STATISTICHE
DI SAVADRA -

o G ANEL TANG 1ST0
¢
PN REALIZZATT 3 CHIERT )1$7S

). MILANO 249

2. CHIERT 2%6
3. SCANDICCT 234

). CONEGLIANG 156

2. MILANOG 130
/ 3. CASALMAGGIORE 121

—

DICHIARAZIONI

Marco 6aAsPARL (CoacH ALLIANZ VERS VOLLEY MILANG): "DoBBIAMO
FOCALIZZARClI SULLA PARTITA DI DOMANI, SENZA FPENSARE Al MATCH
SUCCESSIVI. SIAMO (NDISCUTIBILMENTE (N VN MOMENTO DIFFICILE, (N CUl NON
RIVSCIAMO A SVILVPPARE LA PALLAVOLO CHE VOGLIAMO, METTENDOS A RISCHIO
LA NOSTRA POSIZIONE N CLASSIFICA. CUNES HA CAMBIATO DA POCO
ALLENATORE E HA OTTENVTO DVE VITTORIE IMPORTANTI (N CHIAVE SALVEZZA.
DOBBIAMO CONCENTRARCI SUL NOSTRO GlOCO, PER CENTRARE LA VITTORIA,



NAINIT | D

EMPOWER HUMAN THINKING

v
DI MARTINO

: |

- 8 IBEEE R o

R . SN EEEENE W
:L|I :'- = :

o W e RN

4l R AT frs | 1
’.‘—!-#: k- . & o eETh N = sl - "--d’u-_

¥ ’{'"5.’{".-.'f:-:'i:-,-"--.--."'_i-t_-_';j__‘_j-.'-‘;.-_.!, 1 i ?.‘ iy =

J
[ HOT==

L e,
Wy e - : LFREDQGAM
f”/ -ﬁﬁ"' il ricind P },' %2;’ .
opigua< . 4 = ; i—f:_:

@iquad ol AU op%e

" e 3 o

ALFREDO s %
Bromeo «  ALERO : ¢
=}

KIPSTA - Dt E pubyoteant BEGREEN P
il opiquc

| weLirrmans bt s .

€ o0 S5 asyeLan vewos| @) T...._.. e vee IR CLc0)

Hoelliker  Perrofie s g i - S

e ’ ) sovnaziay [ Hamar bevas 201 ‘Eﬁlﬁd'ﬂ [ *game ] gaccHnERT MOMZATODNY o . oeossen

VEHE;?:LLEY-CGH SuperLega Credem Banca N ACQUISTA | BIGLIETTI SU

Serie A1 Maschile opiqucd-r vivaticket.com



Allianz (@)

NAINIT

EMPOWER HUMAN THINKING

-
BANCO BPM

[Koelliker

Design your way

KIPSTA

[0 | VOLLEYBALL

|
i i R-INNOVAZIONE DIGITALE

ThermoFisher
SCIENTIFIC

roNs unika pubyoteam BEGREEN € Tk
TORNERIAUTONATICALIREDOCOLONBO e

i e euro  ESSENCE a5 ‘

mauden vicsamerole -G ESRY Ry @ sotazaia
mmmErn $ZACO  FacchmETR m YOCE)F BHOVERTURE

FEEL YOUR BEST milano o - ERBAVOGLIO per il cleaning il Viaggiator Goloso
ad OO
QN IL GIORNO MILANOTODAY Ua8%vss

P baaiie

VEROVOLLEY VEROVOLLEY.COM




